

Opole, dn. 26 sierpnia 2024 r.

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA Z DNIA 22.08.2024 r.**

[1] „Czy w pozycji nr 426 Zamawiający miał na myśli opakowanie zawierające 28 tabletek?”.

Odpowiedź: **Zamawiający w pozycji nr 426 wymaga opakowania zawierającego 28 sztuk tabletek.**

[2] „Ile opakowań wymaga Zamawiający w pozycji nr 560?”.

Odpowiedź: **Zamawiający w pozycji nr 560 wymaga 10 opakowań.**

mjr Roman Pawluś  
Dyrektor Aresztu Śledczego w Opolu